PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  23.01.2014

                 № 61/482
ст-ца Павловская

О передаче в безвозмездное пользование помещений
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 14 имени В.И.Муравленко станицы Незамаевской муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей центру дополнительного

образования для детей № 1 станицы Павловской

муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 14  имени В.И.Муравленко станицы Незамаевской В.Б.Голуб, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет  муниципального  образования  Павловский  район  р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 14 имени В.И.Мураленко станицы Незамаевской: кабинет № 2 общей площадью 48,4 кв. м., кабинет № 3 общей площадью 46,60  кв. м.,  кабинет № 4 общей площадью 45,40 кв. м.(1 этаж), расположенных в здании (литер А) по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Незамаевская, улица Комсомольская, 6 Б – муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей центру дополнительного образования для детей № 1 станицы Павловской муниципального образования Павловский район сроком на 6 лет для использования в образовательных целях, согласно утвержденного графика.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов